Р Е СП У Б Л И К А
ТАТА Р С ТА Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

СОВЕТ
Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К ОГ О ПОСЕЛЕНИЯ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
РАЙОНА

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
РАЙОНЫ ТУБОН ШЫТСУ

АВЫЛ >ЦИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362) 46-4-42

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Тубэн Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт

тел. (84362) 46-4-42
е-таП: 5Ыс.5аЬ@1а1аг.ги

РЕШЕНИЕ
19.12.2023

КАРАР
№ 26

О признании утратившим силу решения Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 22.08.2017 г. №12 «Об
утверждении Положения о порядке получения
муниципальными служащими в
Нижнешитцинском сельском поселении
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан разрешения представителя
нанимателя (работодателя) на участие на
безвозмездной основе в управлении
некоммерческими организациями (кроме
политической партии) в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождение в состав
их коллегиальных органов управления»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Нижнешитцинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

1. Признать утратившим силу:
-  решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан от 22.08.2017 г. №12 «Об
утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в
Нижнешитцинском сельском поселении Сабинского муниципального района
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или
вхождение в состав их коллегиальных органов управления»;

-  решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 05.02.2020 г. №2 «О внесении
изменений в Положение о порядке получения муниципальными служащими в

РЕШИЛ:

Нижнешитцинском сельском поселении Сабинского муниципального района
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или
вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное
решением Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 22.08.2017 года № 12»;

решение Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2020 г. №7 «О внесении
изменений в Положение о порядке получения муниципальными служащими в
Нижнешитцинском сельском поселении Сабинского муниципального района
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или
вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное
решением Совета Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района от 22.08.2017 № 1.2».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: Ийр://ргаУ0.1а1аг51ап.ги и на официальном сайте
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района по
адресу: ИДр://5аЬуЛа1агз1:ап.ги/51111з1.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).,.

: -

Глава Нижнешитцинского сельского поселения Б.М.Мавлетов